Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 24-12-2020
Insolventienummer F.17/20/40
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000142988:F005
Datum uitspraak 28-05-2020
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr W. Mollema

Algemene gegevens

Naam onderneming

Pars Security Company B.V. 26-06-2020
1

Gegevens onderneming

In dit faillissement is sprake van geconsolideerde verslaglegging, betreffende 26-06-2020
de faillissementen: 1

Pars Security Company B.V. (F.17/20/40 TZ 142988)
Pars Events Solutions B.V. (F.17/20/41 TZ 142988)
GGSI B.V. (F.17/20/42 TZ 142988)

G&G Security International B.V. (F.17.20/39 TZ 142988)

Pars Security Company B.V. wordt gebruikt voor de verslaglegging.

Activiteiten onderneming

De failliete vennootschappen dreven gezamenlijk een beveiligingsbedrijf dat 26-06-2020
zich hoofdzakelijk richtte op de beveiliging van evenementen. De failliet had op 1

twee administratieve krachten na geen personeel in dienst. Het personeel

werd ingehuurd via uitzendbureaus/payrollbedrijven.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f05ffa96-e5a0-ea11-80f8-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=692d0afc-ebfb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Nog in onderzoek

Gemiddeld aantal personeelsleden
2

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Pars Events Solutions B.V. € 0
GGSIB.V.€0

G&G Security International B.V. € 0

Toelichting

Pars Security Company B.V.€ 0

Pars Events Solutions B.V. € 0
GGSIB.V.€0

G&G Security International B.V. € 15.155,83

Toelichting

Pars Security Company B.V.€ 0

Pars Events Solutions B.V.€ 0
GGSIB.V.€0

G&G Security International B.V. € 15.558,88

Verslagperiode

van
24-10-2019

t/m
23-4-2020

van
17-6-2020

t/m
15-9-2020

van
16-9-2020

t/m
8-12-2020

26-06-2020

1

26-06-2020
1

26-06-2020
1

25-09-2020
2

24-12-2020
3

26-06-2020
1

25-09-2020
2

24-12-2020
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 70 uur 18 min
2 44 uur 6 min
3 9 uur 0 min
totaal 123 uur 24 min

Toelichting bestede uren

1. De informatie in dit verslag is nog onderwerp van nader onderzoek. In een 26-06-2020
later stadium kan blijken dat deze informatie moet worden aangepast. Omtrent 1

de volledigheid en de juistheid van de in dit verslag opgenomen informatie kan

dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of

volgende/vorige verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in

deze verslagen kan worden geinterpreteerd als een erkenning van

aansprakelijkheid of als een afstand van enig recht.

2. Vanwege de verbondenheid van de gefailleerde vennootschappen wordt de
verslaglegging geconsolideerd ingediend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig (middellijk) aandeelhouder en bestuurder van de failliete
vennootschappen is de heer H. Giler.

1.2 Lopende procedures

De failliet is betrokken in een aantal gerechtelijke procedures. Ter zake van
één van die procedures is de failliet eiser. Ter zake van de andere procedures
is de failliet gedaagde (en heeft de failliet al dan niet een reconventionele
vordering ingesteld). In de procedure waarin de failliet als eiser optreedt heeft
de curator contact met de advocaat van de wederpartij. De kwestie loopt in
appel enis voor het grootste gedeelte uitgeprocedeerd.

Een aantal kwesties waarin de failliet procedeert is op de parkeerrol geplaatst.

Ter zake een procedure waarin de failliet eiser is, heeft de curator vooralsnog
besloten om die kwestie niet over te nemen. Mogelijk dat ter zake in de
volgende verslagperiode nader kan worden gerapporteerd.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

De failliet huurt twee ruimtes. De huur van die ruimtes is opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

De failliet hield zich voornamelijk bezig met de beveiliging van evenementen.
Vanwege (de maatregelen in verband met) het Corona-virus zijn de
evenementen welke de failliet beveiligde niet doorgegaan, hetgeen tot een
decimering van de omzet heeft geleid.

26-06-2020

1

26-06-2020

1

25-09-2020

2

26-06-2020

1

26-06-2020

1

26-06-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-06-2020
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-06-2020
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-6-2020
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De failliet is eigenaar van diverse inventarisgoederen en een beperkt aantal 26-06-2020
artikelen welke de failliet verkocht via een webshop. De roerende zaken van 1
de failliet worden met tussenkomst van Onlineveilingmeester.nl geveild.

De roerende zaken van de failliet zijn in de afgelopen verslagperiode geveild. 25-09-2020

De bruto-opbrengst bedroeg zo'n € 8.500,-. Er moet nog een financiéle 2
afrekening met de pandhouder plaatshebben.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vanwege de preferente vordering van de fiscus, zal de opbrengst van de 26-06-2020
bodemzaken aan de boedel ten goede komen. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is sprake van een beperkte voorraad in verband met de webshop die de 26-06-2020
failliet dreef. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Eris sprake van een beperkt aantal debiteuren, debiteuren welke bovendien
na verwachting allen 'dubieus' zullen zijn.

Uit de debiteurenincasso zal geen opbrengst volgen. Het betreft allen
dubieuze (in de zin van oninbare) debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De failliet werd niet gefinancierd door een bank. Er is sprake van financiering
door een uitzendbureau/payrollbedrijf en een particuliere geldverstrekker. De
vordering van deze partijen wordt geinventariseerd.

Toelichting vordering van bank(en)
Het uitzendbureau/payrollbedrijf en de particuliere geldverstrekker hebben
gezamenlijk hun vorderingen ter hoogte van € 149.706,19 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Eén van de financiers heeft een pandrecht op roerende zaken. Beide financiers
claimen een pandrecht op debiteuren. De curator heeft een en anderin
onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor.

26-06-2020
1

25-09-2020
2

26-06-2020
1

25-09-2020
2

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Vanwege het feit dat er thans geen evenementen plaatshebben is van
voortzetting of doorstart van de onderneming geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

26-06-2020

1

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal de administratie van de failliet aan de gebruikelijke onderzoeken 26-06-2020

onderwerpen. 1
De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek. 24-12-2020
Op het eerste gezicht kan de administratie van de failliet de toets der kritiek 3

niet doorstaan. Feit is evenwel dat de failliet, een bedrijf dat zich richtte op
de beveiliging van evenementen, werd overvallen door de coronacrisis en de
(overheids)maatregelen dienaangaande. De curator neemt dit mee in zijn
afweging. Datzelfde geldt voor de verhaalspositie van het bestuur van de
failliet. De curator verwacht in de volgende verslagperiode nader te kunnen
rapporteren.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-06-2020
Toelichting
: , 1
Pars Security Company B.V.: € 3.360,72
Pars Events Solutions B.V.: € 0
GGSIB.V.: €0
G&G Security International B.V.: € 0
24-12-2020
Toelichting
3

Pars Security Company B.V.: € 3.360,72
Pars Events Solutions B.V.: € 0

GGSIB.V.: €0

G&G Security International B.V.: € 15.933,63



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Pars Security Company B.V.: € 736,-

Pars Events Solutions B.V.: € 12.480,-

GGSI B.V.: € 1.374,-

G&G Security International B.V.: € 137.598,-

Toelichting

Pars Security Company B.V.: € 1.876,-

Pars Events Solutions B.V.: € 12.848,-

GGSI B.V.: € 1.742,-

G&G Security International B.V.: € 163.293,-

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Pars Security Company B.V.: € 0

Pars Events Solutions B.V.: € 0

GGSIB.V.: €0

G&G Security International B.V.: € 10.262,56

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Pars Security Company B.V.: € 27,62
G&G Security International B.V.: € 1.737,95

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Pars Security Company B.V.: 2
Pars Events Solutions B.V.: 1
GGSIB.V.: 1

G&G Security International B.V.: 3

Toelichting

Pars Security Company B.V.: 7
Pars Events Solutions B.V.: 6

GGSI B.V.: 7

G&G Security International B.V.: 24

Toelichting

Pars Security Company B.V.: 8
Pars Events Solutions B.V.: 6
GGSIB.V.: 7

G&G Security International B.V.: 30

26-06-2020

1

25-09-2020
2

24-12-2020
3

25-09-2020
2

26-06-2020
1

25-09-2020
2

24-12-2020
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Pars Security Company B.V.: € 3.363,37
Pars Events Solutions B.V.: € 26,50
GGSIB.V.: €9,01

G&G Security International B.V.: € 3.344,50

Toelichting

Pars Security Company B.V.: € 153.377,29
Pars Events Solutions B.V.: € 218.057,60
GGSI B.V.: € 37.279,29

G&G Security International B.V.: € 307.047,65

Toelichting

Pars Security Company B.V.: € 153.772,08
Pars Events Solutions B.V.: € 218.057,60
GGSI B.V.: € 37.279,29

G&G Security International B.V.: € 319.978,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

De curator heeft de verschillende procedures in onderzoek en zal daarover in
de volgende verslagperiode rapporteren.

Zie punt 1.2.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

26-06-2020
1

25-09-2020
2

24-12-2020
3

26-06-2020
1

25-09-2020
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de volgende verslagperiode wenst de curator de roerende zaken van de
failliet te hebben geveild en de overige gebruikelijke werkzaamheden in
faillissement te hebben vervolgd.

In de volgende verslagperiode wenst de curator een afrekening te hebben
gemaakt met de pandhouder ter zake de roerende zaken en vervolgstappen
te hebben gezet voor wat betreft het rechtmatigheidsonderzoek en de kwestie
waarin de failliet eiser is en welke kwestie de curator vooralsnog niet heeft
overgenomen.

De curator wenst in de volgende verslagperiode voorlopige conclusies te
hebben getrokken voor wat betreft het rechtmatigheidsonderzoek en het
eventuele vervolg daarvan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

| 24-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

26-06-2020

1
25-09-2020
2
24-12-2020
3
24-12-2020
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


